

**FreeTrade Logistics ApS**

Hørskættens 10

2630 Tåstrup

CVR-nummer 30 53 03 65

**Årsrapport**

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 20/2 - 2019



---

Charles Clausen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

FreeTrade Logistics ApS  
Hørskættens 10  
2630 Tåstrup

Telefon:	+45 70 26 62 68
Hjemmeside:	<a href="http://www.freetradelog.com">www.freetradelog.com</a>
E-mail:	<a href="mailto:cc@freetradelog.com">cc@freetradelog.com</a>
Hjemstedskommune:	Høje Taastrup
CVR-nummer:	30 53 03 65
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Charles Clausen

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S Erhverv Direkte

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktperson:

Palle Sundstrøm

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i speditjonsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 23.457, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en saldo på DKK 1.621.953 samt en egenkapital på DKK 683.410.

Under hensyntagen til de af ledelsens truffede beslutninger anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.325.987</b>	<b>2.758</b>
1	Personaleomkostninger	-2.202.206	-2.441
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.192	-33
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.588</b>	<b>284</b>
2	Finansielle indtægter	114	0
3	Finansielle omkostninger	-52.750	-79
	<b>Resultat før skat</b>	<b>33.952</b>	<b>205</b>
4	Skat af årets resultat	-10.495	-52
	<b>Årets resultat</b>	<b>23.457</b>	<b>152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	23.457	152
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>23.457</b>	<b>152</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	42.471	4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.982	87
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>98.453</b>	<b>91</b>
	Deposita	200.910	199
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>200.910</b>	<b>199</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>299.363</b>	<b>290</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.281.815	1.855
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.908	1
	Udskudte skatteaktiver	437	0
	Periodeafgrænsningsposter	22.430	24
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.322.589</b>	<b>1.880</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.322.589</b>	<b>1.880</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.621.953</b>	<b>2.170</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	558.410	535
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>683.410</b>	<b>660</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
	Kreditinstitutter	99.140	479
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.468	364
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.968	52
	Anden gæld	409.266	614
	Periodeafgrænsningsposter	7.700	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>938.543</b>	<b>1.509</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>938.543</b>	<b>1.510</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.621.953</b>	<b>2.170</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitalopgørelse</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december</b>			
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført resultat, primo	534.953	383
	Årets overførte resultat	23.457	152
	<b>Overført resultat</b>	<b>558.410</b>	<b>535</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>683.410</b>	<b>660</b>

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.940.740	2.184
	Pensioner	103.508	95
	Andre omkostninger til social sikring	46.539	47
	Øvrige personaleomkostninger	111.419	115
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.202.206</b>	<b>2.441</b>
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	6
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	114	0
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>114</b>	<b>0</b>
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter, tilknyttede virksomheder	0	1
	Andre finansielle omkostninger	52.750	78
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>52.750</b>	<b>79</b>
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	11.968	52
	Regulering af udskudt skat	-1.473	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>10.495</b>	<b>52</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti på EUR 5.000 over for en udenlandsk leverandør.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CC Holding Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 402 gældende for 6 måneders opsigelsesfrist.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i op til 50 måneder med en samlet forpligtelse på TDKK 783.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser for selskabet.
